Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

Республика Дагестан, Дербентский район

Село Хазар, ул. Школьная 7, индекс 368612, hazarsoh@mail.ru

ПРИКАЗ
от 27 августа 2020г. № 4 6

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета,

в котором дети обучаются по всем предметам

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей
и молрдежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (C0VID-19), в целях предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в
котором дети будут обучаться по всем предметам.

5а-9
56-12
5в-23
5г-8а
6а-17
66-6
бв-3
6г-11
7а-14
76-20
7в-23
7г-4

8а-2
86-16
8в-5
8г-22
9а-8
96-18
9в25
10а-1
106-15
11а-13
116-10

2.Контроль исполнен тавляю за собой.

Директор школ Надиров С.Н.

mailto:hazarsoh@mail.ru